PROCESSO:     2023008357

AUTOR      :     DEPUTADO JOSÉ MACHADO

ASSUNTO :      Requer licença para empreender viagem ao exterior.

PARECER

                                          O Deputado JOSÉ MACHADO, através do presente processo,

requer concessão de licença para empreender viagem aos Estados Unidos da América e

Canadá, no período de 18 de dezembro de 2023 a 20 de janeiro de 2024.

                                          Somos pela sua aprovação, através do seguinte Projeto de

Resolução:

RESOLUÇÃO Nº        DE                DE 2023.

Concede licença ao deputado que

especifica.

                                          A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS
aprova e a Mesa promulga a seguinte Resolução:

                                          Art. 1º Fica concedida ao Deputado JOSÉ MACHADO licença

para empreender viagem aos Estados Unidos da América e Canadá, no período de 18 de

dezembro de 2023 a 20 de janeiro de 2024.

                                          Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

                                          ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, em

Goiânia,    de                de 2023.

COMISSÃO EXECUTIVA

                                           A Comissão Executiva aprova o parecer do Relator.

                                           SALA DAS COMISSÕES, em 30 de novembro de 2023.

                                       PRESIDENTE: DEPUTADO BRUNO PEIXOTO

                                           RELATOR: DEPUTADO JULIO PINA

                                           MEMBRO:  DEPUTADO VIRMONDES CRUVINEL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

ESTADO DE GOIÁS

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 390039003900310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 390039003900310039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 390039003900310039003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Virmondes Cruvinel em 06/12/2023 08:34

Checksum: 1A5659646122DCD7334FFBCA5DE5DFF8C16BA85777AA5D060941AE3AA6FBCB2E

Assinado eletronicamente por Julio Pina em 06/12/2023 10:42

Checksum: F7869ADBCF17F4A90FA2072E68B19A6763F3958EE731127D7D8EE4C1745F3CBA

Assinado eletronicamente por Bruno Peixoto em 06/12/2023 15:29

Checksum: 8AD0933B12748EEB718C1C81DD905477A8955C9356649BBAE7029D84CF6B28D8